
 
 

UCHWAŁA NR 412/LVI/23 
RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udostępniania i korzystania ze sprzętu wodnego – rowerów wodnych 
i kajaków turystycznych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 397/LIV/2023 Rady Gminy Załuski z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu udostępniania i korzystania ze sprzętu wodnego –  rowerów wodnych 
i kajaków turystycznych. 

§ 2. Wprowadza się regulamin udostępniania i korzystania ze sprzętu wodnego –  rowerów wodnych 
i kajaków turystycznych. na zasadach w nim ujętych, zwany dalej „ Regulaminem udostępniania i korzystania 
ze sprzętu wodnego – rowerów wodnych i kajaków”. 

§ 3. Regulamin udostępniania i korzystania ze sprzętu wodnego – rowerów wodnych i kajaków  stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Załuskach.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
       

   

Przewodnicząca Rady Gminy Załuski 
 
 

Agnieszka Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 9928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 412/LVI/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Regulamin udostępniania i korzystania ze sprzętu wodnego – rowerów wodnych i kajaków turystycznych 
na obszarze wód zbiornika wodnego w Kroczewie 

1. Niniejszy regulamin określa zasady udostępniania i korzystania ze sprzętu wodnego – rowerów 
i kajaków turystycznych ( zwanych dalej „ sprzętem” ) przez Gminę Załuski. 

2. Wypożyczanie sprzętu wodnego odbywa się zgodnie z niniejszym regulaminem. 

3. Wypożyczony sprzęt użytkowany będzie na stawie w Kroczewie. 

4. Korzystanie ze sprzętu wodnego możliwe jest wyłącznie w godzinach otwarcia wypożyczalni. 

5. Sprzęt wypożyczany jest tylko osobom pełnoletnim za okazaniem dokumentu tożsamości (dowód 
osobisty, paszport). 

6. W przypadku gdy okazany dokument tożsamości będzie budził wątpliwości co do jego wiarygodności 
w opinii wydającego sprzęt, sprzęt nie będzie wypożyczony takiej osobie. 

7. Pracownik wypożyczalni zobowiązany jest do dokonania wpisu w Rejestrze Wypożyczalni Sprzętu 
Wodnego – obejmującego dane osoby wypożyczającej (imię i nazwisko), godzinę wypożyczenia, określenie 
rodzaju wypożyczonego sprzętu i jego numer. 

8. Osobom pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, a także osobom niepełnoletnim 
sprzęt nie będzie wypożyczany. Obsługa może również odmówić wypożyczenia sprzętu w sytuacji wystąpienia 
niekorzystnych warunków atmosferycznych. 

9. Osoba wypożyczająca zobowiązana jest do sprawdzenia stanu wypożyczanego sprzętu pod względem 
jakościowym i ilościowym oraz przekazania wszelkich ewentualnych uwag osobie wydającej sprzęt. 

10. Podstawowym wyposażeniem każdego sprzętu pływającego są kamizelki ratunkowe których osoba 
wypożyczająca musi używać zgodnie z przeznaczeniem. Osoba wypożyczająca ponosi pełna odpowiedzialność 
za przestrzeganie zasad bezpieczeństwa. 

11. Na jednostce pływającej musi każdorazowo znajdować się tyle kamizelek ratunkowych, ile osób się na 
niej znajduje. Osoba wypożyczająca zobowiązuje się do korzystania z kamizelek ratunkowych przez wszystkie 
osoby znajdujące się na pokładzie jednostki pływającej. 

12. Pracownik wypożyczalni posiada całkowity zakaz przechowywania dokumentów, telefonów lub innych 
cennych przedmiotów należących do osoby wypożyczającej. 

13. Sprzęt zwracany do wypożyczalni powinien być w stanie nienaruszonym, umożliwiającym jego 
ponowne wypożyczenie. 

14. W razie zniszczenia, zagubienia lub kradzieży sprzętu, osoba wypożyczająca zobowiązuje się zwrócić 
jego równowartość w wysokości 100% jego rynkowej ceny w chwili ujawnienia tego zdarzenia. 

15. Odbiór i zwrot sprzętu odbywa się w miejscu ustalonym wcześniej przez osobę wypożyczającą 
i obsługę Wypożyczalni na podstawie Dowodu Zwrotu Sprzętu stanowiącego załącznik nr 2. 

16. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać ze sprzętu sportowego wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 
które ponoszą pełną odpowiedzialność za ich zachowanie, bezpieczeństwo, zdrowie oraz ewentualne szkody 
materialne przez nie wyrządzone. 

17. Gmina Załuski nie ponosi żadnej odpowiedzialności z tytułu nieszczęśliwych wypadków, utraty 
zdrowia lub śmierci osób korzystających z wypożyczonego sprzętu sportowego w wyniku nieprawidłowego 
korzystania z wypożyczonego sprzętu wodnego i/lub nieprzestrzegania regulaminu. 

18. Nie dopuszcza się samowolnego odcumowywania sprzętu czy pozostawienia go poza miejscem do tego 
przeznaczonym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9928



19. W trakcie korzystania z wypożyczonego sprzętu: 

- można poruszać się wyłącznie na stawie w Kroczewie; 

- należy zachowywać się kulturalnie i zgodnie z zasadami współżycia społecznego; 

- należy się stosować do poleceń obsługi wypożyczalni i innych instytucji lub służb do tego upoważnionych; 

- należy zachować czystość sprzętu 

- obowiązkowo należy używać kamizelek ratunkowych  (kapoki ); 

- nie wolno spożywać alkoholu, palić papierosów oraz spożywać innych środków odurzających 
i psychotropowych; 

- zabrania się przybijania do brzegu w miejscu do tego nieprzeznaczonym; 

- zabrania się skakania do wody z pokładu; 

- należy się stosować do poleceń obsługi wypożyczalni lub służb do tego upoważnionych; 

- należy zachować czystość sprzętu; 

- zakazuje się pozostawiania sprzętu bez nadzoru. 

20. O każdym fakcie zaistniałej nieprawidłowości, jak np. kolizji z inną jednostka, wywróceniu się sprzętu, 
jego nieszczelności czy uszkodzeniu, należy niezwłocznie powiadomić obsługę wypożyczalni; 

21. Zakazuje się podnajmowania lub udostępniania wypożyczonego sprzętu innym osobom. 

22. Osoby naruszające regulamin wypożyczalni będą zobowiązane do niezwłocznego zakończenia 
korzystania z wypożyczonego sprzętu. 

23. Wypożyczenie sprzętu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem powyższego regulaminu oraz wyrażeniem 
zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), potocznie zwanego RODO.) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 roku 
o ochronie danych osobowych (Dz.U.2018 poz. 1000). Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu 
wypożyczenia sprzętu wodnego. Nie są one przekazywane żadnym odbiorcom, są chronione ze szczególną 
starannością i zostaną usunięte po zwrocie wypożyczonego sprzętu. Dane są podawane przez osoby, których 
dotyczą, dobrowolnie, niemniej wypożyczenie sprzętu nie jest możliwe bez ich podania. Administratorem 
danych jest Gmina Załuski, ul. Gminna 17, 09-142 Załuski. Osoba, której dane osobowe dotyczą oraz są 
przetwarzane przez Administratora posiada uprawnienia: - dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowaniu, usunięciu lub ograniczeniu przetwarzania danych osobowych, - wniesienia sprzeciwu wobec 
takiego przetwarzania, - przenoszenia danych, - wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, w przypadku gdy zostanie stwierdzone naruszenie przepisów RODO, - cofnięcia zgody na 
przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie, jeżeli dane zostały pozyskane na podstawie 
wyrażenia zgody. 

24. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania wypożyczalni prosimy składać do Wójta Gminy Załuski, ul. 
Gminna 17, 09-142 Załuski  tel. 23 661 90 13 wew. 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 412/LVI/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

DOWÓD ZWROTU SPRZĘTU 

NR…………/…………………. 

Zwrot sprzętu wodnego dokonano w dniu ………………………o godz.……………………… 

przez……………………………………………………………………………przyjmował…………………
……........................................................................................................................................................ 

Zwrotu/odbioru dokonano bez zastrzeżeń co do jakości ilości sprzętu wodnego/zastrzeżeniami 
wymienionymi w uwagach poniżej. 

UWAGI:………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

Potwierdzenie oddania sprzętu: 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………. 

 Wypożyczający/       Pracownik Wypożyczalni 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9928


	UCHWAŁA NR 412/LVI/23 RADY GMINY ZAŁUSKI z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin udostępniania i korzystania ze sprzętu wodnego – rowerów wodnych i kajaków turystycznych na obszarze wód zbiornika wodnego w Kroczewie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 19
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 19
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 19
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 19
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 19
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 19
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 19
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 19
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 19
	tir. 10 (10) w zał.1 ust. 19
	tir. 11 (11) w zał.1 ust. 19

	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1

	Załącznik 2 - DOWÓD ZWROTU SPRZĘTU


		2023-09-06T12:37:35+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




